
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

   Manaus, segunda-feira, 24 de abril de 2017. Ano IV, Edição 665 -   R$ 1,00 
 

Poder Legislativo  
 
 

 

 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONVITE N. º 003/2017-CPL/CMM – 

PROCESSO N.º 2017.10000.10718.0.000612. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, no uso de 
suas atribuições legais; 

CONSIDERANDO o teor do RELATÓRIO apresentado pela Comissão 
Permanente de Licitação/CMM, para a Contratação de empresa para 
fornecimento por demanda, de lanches, para o projeto # Uma Nova 
Escolha realizado na Câmara Municipal de Manaus no período de 09 
(nove) meses, conforme Termo de Referência, resultado do Processo 
Administrativo N.º 2017.10000.10718.0.000612;  

CONSIDERANDO a perfeita regularidade do processo, com 
atendimento aos princípios legais e normas procedimentais pertinentes, 
resultando na obtenção de proposta exequível e satisfatória ao 
interesse público; 

CONSIDERANDO, também a deliberação da Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de Manaus, no Processo referente ao 
Convite n. º 003/2017- CPL/CMM; 
 

R E S O L V E: 

I - HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de 
Licitação/CMM constante no RELATÓRIO supramencionado; 

II - ADJUDICAR a empresa, SIMONE FERREIRA MAGALHÃES- ME, 
CNPJ n.º 06.372.664/0001-68, por apresentar o menor preço para o 
objeto licitado do Convite n.º 003/2017 – CPL/CMM, conforme quadro 
abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE PERÍODO VALOR 
UNITÁRIO 

01 LANCHE Unid. 
(pessoa) 09 MESES 

R$ 8,80 ( oito 
reais e oitenta 

centavos) 
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, 
em 24 de abril de 2017. 

 
Ver. Maurício Wilker de Azevedo Barreto 
Presidente da Câmara Municipal de Manaus 

 
 
 

  



 

 

 

 


